prestations

L'ACQUISITION DES MOTOCYCLETTES ET TRICYCLES PAR LA MAIRIE DE
LA VILLE DE GAROUA.

Financement Budget Communauté Urbaine de Garoua, Exercice 2022

Délai d'Exécution

(En iours calendaires)
Un (01) mois

Imputation budgétaire

Coût prévisionnel 15 000 000 (Quinze Millions) F CFA TTC

1. Objet de la Demande de Cotation
Dans le cadre de l'exécution du Budget de la Communauté Urbaine de Garoua Exercice 2022, le

Maire de la Ville, Autorité Contractante, lance un avis de Consultation pour l'acquisition des mofocyc/eftes
ef tricycles parla mairie de la ville de Garoua, département de la Bénoué, région du nord.

[...]

for the acquisition of motorcycles and tricycles by the town hall of the city
of Garoua,

Funding Garoua Urban Community Budget Financing, Financial Year 2022

Completion time
(In calendardays)

One (01) month

Budget allocation 222100

Estimated cost 15,000,000 (fifteen million) CFA francs TTC

1. Purpose of the Quotation Request
As part of the exécution of the Budget of the Urban Community of Garoua Fiscal Year 2022, the City

Mayor, Contracting Authority, launches a consultation notice for the acquisition of motorcycles and tricycles by